

### Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy prostoru kotelny, ZŠ náměstí Republiky 902/9 Znojmo
O:	ZŠ náměstí Republiky 902/9 Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				38 864,00
1	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	113,40000	200,00	22 680,00
2	289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	3,50000	2 000,00	7 000,00
3	61099114.R00	Zakrývání vnitřních konstrukcí, ochrana podlah a , technologického vybavení kotelny	m2	80,50000	100,00	8 050,00
4	216904213 V	Očištění zdiva a rubu kleneb kartáči	m2	113,40000	10,00	1 134,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				15 340,00
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	113,40000	100,00	11 340,00
6	93943111 V	Výměna kanaliz mříže přečerpávání kondenzátu, za plný uzavřený poklop	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 993,01
7	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,75766	1 000,00	5 757,66
8	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	5,75766	80,00	460,61
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,75766	900,00	5 181,89
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	40,30362	10,00	403,04
11	979081111R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	5,75766	100,00	575,77
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,76600	10,00	577,66
13	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	5,75766	180,00	1 036,38
Díl:	M65	Elektroinstalace				8 500,00
14	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty š. do 50 mm, stávající lišty na omítce	m	17,00000	200,00	3 400,00
15	650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 50 mm, včetně dodávky lišty	m	17,00000	300,00	5 100,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 302,99
16	005 12-1010.R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
17	005 12-1020.R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	302,99	302,99
18	005 12-1030.R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>79 000,00</b>
-----------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Závazný postup prací dodá dodavatel

1. Předání staveniště
2. Demontáž lišt el.vedení
3. Oklepání omítek, odvoz sutě
4. Nátěr zdiva
5. Instalace lišt el. vedení zpět
6. Instalace nové poklopu
7. Úklid na staveništi
8. Předání staveniště